

Siyasal Bilgiler Fakültesi, üniversitemizde İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi ismiyle faaliyet gösteren fakültenin kapatılarak yerine kurulmuş olan üç yeni fakülte arasında birisidir. 2021-2022 akademik yılını Anadoluhisarı Kampüsü'nde tamamlayan fakülte, 2022-2023 eğitim-öğretim yılından itibaren Göztepe Kampüsü'nde yer almakta ve birçok bakımdan avantajlı bir konuma sahip olmaktadır. Nitelikli merkez kütüphanesi yanında yurt, spor tesisleri, yeme-içme ve sosyal donatı alanları ile ulaşım olanakları gibi çeşitli imkanları bünyesinde barındırmaktadır.

Fakülte bünyesinde İngilizce eğitim yapan Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü ile Fransızca eğitim yapan Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümleri oldukça köklü bölümler olup, yaklaşık 30 yıllık geçmişe sahiptirler.

2012 yılında, YÖK Genel Kurulunda kabul edilen kararla birlikte söz konusu bölümlerin Türkçe eğitim yapacak olanları da kurulmuş olup, bölüm sayısı dörde yükselmiştir. 2013 yılı YÖK Genel Kurul kararıyla Yerel Yönetimler Bölümü'nün de kurulması sonucunda bölüm sayısı beşe yükselmiştir. 2019 yılında ise Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi bölümleri birleştirilerek, Fransızca ve %30 İngilizce olmak üzere iki farklı program olarak eğitim vermektedir. Fakültemiz İngilizce, Fransızca ve Türkçe programlarıyla üç dilde eğitim vermeyi sürdürmektedir.



**Siyasal Bilgiler
Fakültesi**

yerelden  küresele

YEREL YÖNETİMLER
local governments

YEREL YÖNETİMLER

local governments



Ülkemizde yerel yönetimler 4 yıllık lisans Programı, YÖK'ün 12.12.2012 tarihli onayı ile ilk kez Marmara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi bünyesinde kuruldu. Bölüm ilk öğrencilerini 2015-2016 eğitim-öğretim yılında almaya başladı. 2018-2019 eğitim-öğretim yılında ilk mezunlarını verdi. Eğitim dili Türkçe olan bölümümüzde zorunlu hazırlık sınıfı bulunmamaktadır.

Bölümümüz, 1995 yılında, Marmara Üniversitesi'nde Yerel Yönetimlerle ilgili önlisans, yüksek lisans ve doktora programlarının kurulmasına kadar geri gider. 1995 yılından itibaren Marmara Üniversitesi'nde bir lisans programı kurmak için çeşitli hazırlıklar ve girişimler yapılmıştır. Bölümümüzün hedefi başta yerel yönetimler olmak üzere kamu kurum ve kuruluşları, sivil toplum kuruluşları, özel sektör ihtiyaçları çerçevesinde yönetici ve uzman düzeyinde çalışacak nitelikli bireyler yetiştirmektir.



Göztepe Kampüsü'nde bulunan Bölümümüz, Hukuk Fakültesi, İktisat Fakültesi, İşletme Fakültesi ve Fen Edebiyat Fakültesi ile aynı kampüsü paylaşmaktadır. Göztepe Kampüsü'nün bu anlamda sosyal bilimler alanında disiplinlerarası bir eğitim ortamı sunmasının yanında, şehrin merkezinde yer almasından dolayı ulaşımı oldukça merkezi bir konumdadır.

Neden Yerel Yönetimler?

- Genç ve güçlü bir akademik kadro
- Farklı sektörlerde iş bulmayı kolaylaştıran dersler
- Siyasal Bilgiler Fakültesinin diğer mezunları ile benzer iş olanaklarına sahip olma
- Kampüs içinde kablosuz internet erişimi imkanı
- Çift anadal ve yandal yapma imkanı
- Yapıcı ve yol gösterici öğretim üyesi - öğrenci ilişkisi
- Başta büyükşehir belediyeleri olmak üzere yerel yönetimlerce daha hızlı yükselme olanaklarına sahip olma. Yerel yönetimler bölümünü bitirmek suretiyle kamu yönetim mezunları arasında fark yaratma



Yerel Yönetimler Bölümü mezunları, başta yerel yönetimler olmak üzere, Siyasal Bilgiler Fakültesi'nin diğer mezunları gibi kamu kurum ve kuruluşları, sivil toplum kuruluşları ve özel şirketlerde çalışabileceklerdir.



Bulgaristan

New Bulgarian University

Avusturya

University of Salzburg

Polonya

Nicolaus Copernicus University

Letonya

University of Latvia

Kuzey Makedonya

International Balkan University

İtalya

University of Salerno

Università degli Studi di Napoli Federico II

Romanya

National School of Political and Administrative Studies

